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LIIKENNESUUNNITELMA, KAIKKIEN ROTUJEN NÄYTTELY, RISTIINA 19.7.2025

Laatija: Teemu Hirvonen, 050 4321 852, tieturva 2 suoritettu 4/2023

Liikennesuunnitelma:

Liikennesuunnitelma on esitetty kartalla Pelastussuunnitelmassa.

Lähestymisopasteet valtatielle 13/15 ja opaste Ristiinan taajaman liittymään.

Ajoneuvot ohjataan opastein Brahentietä  Mäkitietä näyttelyalueen parkkipaikoille. 
Sujuva ohjaus toteutetaan henkilö- ja kylttiohjauksella. Osin Mäkitie, O.v.Fieandtintie 
ja Pietarintie muutetaan yksisuuntaiseksi. Liikennejärjestelyjen muutoskohdissa on 
tarvittavat liikennemerkit ja Tieturva 1-kurssin suorittaneet liikenteenohjaajat.

Poikkeavista liikennejärjestelyistä tiedotetaan Ristiinalainen-lehdessä ja kadunvarsien 
asukkaille jaetaan tiedotteet postilaatikoihin ennen näyttelyajankohtaa.

Paikoitusalueet / ajoneuvomäärät:

o Koulukeskuksen hiekkakenttä + piha-alueet, n. 350 autopaikkaa
o Lukion pääty + koulukeskuksen parkkialue + hiekka-alue urheilukenttä 

itäpuolella, n. 100 autoa
o Osin yksisuuntaiset Mäkitie, O.v.Fieandtintie ja Pietarintie, pysäköinti 

vasemmalle kaistalle, n. 270 autopaikkaa
o Varapysäköintipaikat Pelimannintiellä, n. 80 autopaikkaa + Metsälinnan 

piha n. 100 autopaikkaa.
o Autopaikkoja yhteensä n. 900 kpl.

Turvallisuus:

Järjestäjän mielestä tapahtuman turvallisuusriskit ovat pienet. Liikenteen- /  
pysäköinninohjaajat vastaavat siitä, että liikenneväylät / pelastustiet pysyvät avoinna 
ja ohjaavat tarvittaessa pelastusajoneuvot / -henkilöt kohteeseen. Liikenteen- ja 
pysäköinninohjaajilla on käytössään VHF- sekä matkapuhelimet. Järjestyksenvalvojat 
ovat myös tietoisia liikennejärjestelyistä.

Liikenteen- ja pysäköinninohjaajat perehdytetään ohjeisiin näyttelyaamuna.

Ensiapupäivystys:

Paikan päällä ovat ensiaputaitoiset sairaanhoitajat. Hätätilanteessa otetaan yhteys 
112, osoite Ristiinan urheilukenttä, Mäkitie 30, 52300 Ristiina. Parkkiohjaajille ja 
järjestyksenvalvojille suositellaan 112 Suomi-sovelluksen käyttöä.


